天主教正心高級中學 109 學年度上學期

音樂班家長座談會通知

一、 主旨：為增進學生學習效果，共同交換陪伴孩子的心得，特舉辦本座談會，

      敬請蒞臨參加。

二、說明：

1.時間：109年 10月 17日(星期六)下午 2：00至 4：00

2.地點：會卿大樓四樓演奏室

3.內容：班務報告、會務座談與班級座談

三、實施方法與程序

階段   時    間   內 容  參加對象  主 持 人   地     點

壹 14：00~14：10 長官致詞
全體家長

音樂班老師
吳孟樺組長 四樓演奏室

貳 14：10~14：20 會務報告
全體家長

音樂班老師

家長會長

  四樓演奏室
參 14：20~14：40

班務報告

班務座談
吳孟樺組長

肆 14：00~15：30 班級座談 全體家長 各班導師 會卿大樓四樓

註：1.高、初三同學即將面臨各種升學考試，會中將提供各項考試資訊，請家長務必

撥冗參加，陪孩子們一起面對聯考與挑戰。

    2.家長會議中，學校各處室主任及音樂班所有導師與術科專任老師均會列席，若

家長有學術科問題，均可在會議上與任課老師溝通，解決疑問。

誠摯邀請各位家長蒞臨指導！！